
[フードファクトリー] 2021 年 10 月 出展のご案内

味の素エンジニアリング株式会社

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、弊社はこの度、下記の通りフードファクトリーに出展いたします。

ぜひとも貴殿に、弊社の「PLANTAXIS®」「自動化ソリューション of エンジニアリング」

「メンテナンス＆リファイニング（MR）サービス」をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

尚、展示会場への入場には、事前来場登録受付が必要となります。入場無料となっておりますので、

下記よりご登録の上、是非ご参加ください。

事前来場登録はこちら⇒https://www.tenjikai-uketsuke.com/entry/a585247201/visitor/

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 敬具

記

フードファクトリー

会 期：2021年 10月 27日(水)～10 月 29日(金)

会 場：東京ビッグサイト青梅展示棟

最寄り駅：りんかい線：東京テレポート

     ゆりかもめ：東京ビッグサイト駅

～ 出展製品のご紹介 ～

・3Dデジタル工場による設備管理 DXソリューション "PLANTAXIS®"

"使いやすさ"が戦⼒になる次世代型設備管理サービス「PLANTAXIS®」を 20年 4⽉ 1⽇リリースしました。

どこにでも⼯場を持ち運べる。新しい「現場」がはたらき⽅を変えます。ぜひ⼀度ブースへお⽴ち寄りください。

創業以来 50年近く培ってきたエンジニアリング技術を必要な時に、必要な場所に届けるサービス。

・自動化ソリューション of エンジニアリング

・メンテナンス＆リファイニング（MR）サービス

ご不明点は、担当までお問い合わせください。             担当（営業統括部）：楠本 欽哉

TEL ：03-5480-5065  FAX：03-5714-5441

E-Mail： kinya_kusumoto@ajinomoto.com

ホール A：AT-07

会

場

入

口


